ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2014                                                     № 7

О внесении изменений и дополнений
в решение Думы города Заволжья
от 27.11.2013 № 62 «О передаче администрации
Городецкого муниципального района части
полномочий Администрации города
Заволжья по решению вопросов местного
значения»

         В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный Закон «О лотереях» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Дума города Заволжья решает:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Думы города Заволжья от 27.11.2013
№ 62 «О передаче администрации Городецкого муниципального района части
полномочий Администрации города Заволжья по решению вопросов местного
значения», заменив цифры «15793,600» на цифры «15764,100».

2. Исключить из Приложения к решению строку «Муниципальный контроль
за лотереями» по КБК 0106 в сумме 29,500 тыс. руб.

3. Администрации города Заволжья внести соответствующие изменения в
соглашения на передаваемые полномочия и в бюджет города Заволжья на 2014
год.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
5. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 30 января 2014 года.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию  Думы

по бюджету, финансовой, налоговой и экономической политике (А.В.Рябинин) и
комиссию Думы по законности, местному самоуправлению, связям с
общественными, религиозными организациями и средствами массовой
информации (И.А.Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                              А.А.Семенов